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Obchody dnia dziecka w Piotrkowie Kujawskim

Miejsko – Gminny Ośrodek Kultury, Sportu i Rekreacji, wspólnie z RSW i OSP w Piotrkowie Kujawskim zorganizowały wspólnie dzień
pełen atrakcji dla najmłodszych.

W dniu 2.06.2013 r. odbył się w Piotrkowie Kujawskim festyn dla dzieci i  młodzieży z okazji  międzynarodowego Dnia Dziecka.
Sponsorami imprezy byli:

Burmistrz Miasta i Gminy w Piotrkowie Kujawskim Mirosław Skonieczny●

Przewodniczący Rady Miasta Sławomir Bogucki●

Gminny Ośrodek Sportu kultury i Rekreacji w Piotrkowie Kujawskim●

Ochotnicza Straż Pożarna w Piotrkowie Kujawskim●

Regionalne Stowarzyszenie Wędkarskie Koło Miejsko-Gminne w Piotrkowie Kujawskim●

 

Pierwszą częścią festynu były zawody wędkarskie na stawach w Parku miejskim w Piotrkowie Kuj. Zawody rozpoczęto o godzinie 9:00,
a zakończono o godzinie 11:00. Komisja sędziowska oraz główny organizator zawodów RSW Piotrków Kuj. Po podliczeniu i zważeniu
wszystkich złowionych ryb ogłosiła wyniki, które przedstawiają się następująco:

Oliwier Staszak1.
Aleksandra Modrzejewska2.
Roksana Świątkowska3.

 

Po ogłoszeniu wyników dalsza część imprezy odbyła się już na placu OSP o godz. 14:00. Drugą częścią zmagań młodych adeptów
wędkarstwa był rzut spiningiem do celu i tu najlepszymi okazali się:

Miłosz Szmyt1.
Katarzyna Przybysz2.
Damian Czarnota3.

 

Trzecią częścią zmagań wędkarzy było łowienie sztucznych rybek z basenu przygotowanego przez druhów OSP. W tej konkurencji,
która polegała na jak największej złowionej ilości ryb oraz liczył się czas.

Dawid Lewandowski1.
Sebastian Lewandowski2.
Miłosz Szmyt3.

 

Regionalne Stowarzyszenie Wędkarskie dziękuje wszystkim współorganizatorom za pomoc w przygotowaniu tej części pikniku dla
dzieci i młodzieży.

 

Nagrody  oraz  puchary  wręczali:  Prezes  RSW  Koło  w  Piotrkowie  Kuj.  Jacek  Nowacki,  Prezes  Regionalnego  Stowarzyszenia
Wędkarskiego Stanisław Paczkowski oraz MGOKSiR Marek Marynowski.

Wszyscy chętnie rywalizowali w konkurencjach sportowych jak piłka siatkowa, kometka oraz drużynowe skoki przez skakankę. „Mój
wymarzony dzień dziecka” to temat konkursu plastycznego w którym dzieci kolorowa kredą próbowały wejść w świat marzeń.

Na scenie z profesjonalnym nagłośnieniem dzieci śpiewały wybrane przez siebie utwory w konkursie Karaoke. Kontynuacją muzycznej
części programu był debiut zespołu rockowego działającego przy Miejsko – Gminnym Ośrodku kultury, Sportu i Rekreacji, pod nazwą
„Infected Blues”.

MGOKSiR przygotował nagrody dla wszystkich dzieci biorących udział w konkursach. Na zakończenie pełnego wrażeń dnia wszyscy
zgromadzili się wokół ogromnego ogniska wspólnie piekąc kiełbaski.
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